Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 8 «Тополёк»

Приказ

От 24.09.2024г.                                                                                              № 16

«Об утверждении расписания

дополнительных образовательных

занятий к дополнительным

образовательным программам»

С целью создания благоприятных условий для полноценного проживания

ребенком дошкольного детства

Приказываю:

1. Внести изменения с 01.10.2024г. в расписание дополнительных

образовательных занятий на 2024-2025 учебный год к дополнительным

образовательным программам: «Математической ступеньки», «Веселая

ритмика», «Детский фитнес» изложив его в новой редакции.

2.Проводить непосредственно-образовательную деятельность в

соответствии с утвержденным расписанием.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего

воспитателя Зуевой И.Н.

Заведующий МБДОУ                                                                Н.А.Рязанцева

Расписание дополнительных образовательных  занятий на 2024 – 2025 учебный год

 Младшая группа Средняя группа Старшая группа Подготовительная

группа

Понедельник 10.10 – 10.25

«Математические

ступеньки»

 15.15 – 15.35

«Детский фитнес»

 15.45 – 16.15

«Детский фитнес»

Вторник   10.10 – 10.35

«Математические

ступеньки»

15.15 – 15.30

«Детский фитнес»

 15.40 – 16.05

«Детский фитнес»

Среда

10.10 – 10.30

«Веселая ритмика»

10.10 – 10.25

«Веселая ритмика»

Четверг 10.10 – 10.25

«Веселая ритмика»

  10.20 – 10.50

«Математические

ступеньки»»

Пятница   10.10 – 10.30

«Математические

ступеньки»

 10.10 – 10.25

«Веселая ритмика»

		2024-10-08T12:26:39+0700
	Рязанцева Наталья Александровна